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Zestawienie ofert poprawnych formalnie, złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2023–2025 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej”, zadanie pn. „Zlecenie realizacji programów skierowanych do usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej – pilotaż w latach 2023–2025”, ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji udzielonych na realizację wybranych ofert
	Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania publicznego 
	Liczba punktów
	 Wysokość proponowanej dotacji na lata 2023–2025 (w zł)
	Kwota dotacji na rok 2023 
(w zł)
	Kwota dotacji na rok 2024 
(w zł)
	Kwota dotacji na rok 2025   (w zł)

	1.
	Fundacja Szczęśliwej Drogi
	
„Szczęśliwa droga do dorosłości” – program wsparcia dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej

	82
	449 200,00
	150 000,00
	149 600,00
	149 600,00

	2.
	
Stowarzyszenie „Kompas”

	
Program usamodzielniania wychowanków pieczy zastępczej

	80
	443 700,00
	145 900,00
	148 900,00
	148 900,00

	
	
	
	
	
892 900,00

	
295 900,00 
	
298 500,00 
	
298 500,00 



